
BFGAMES.COM 

 

 

 

 

Horizon Hunters™ 

Horizon Hunters ir 5 ruļļu un 3 rindu spēļu automāts ar 10 fiksētām izmaksas līnijām. 

Mērķis ir izmaksas līnijā uzgriezt pēc iespējas vairāk identisku simbolu. Laimesta 

kombinācijas sākas pirmajā celiņā kreisajā pusē un turpinās uz aktīvās izmaksas līnijas 

līdz pēdējam celiņam labajā pusē. Katrā līnijā tiek izmaksāta tikai lielākā laimesta 

kombinācija. Laimesti dažādās izmaksas līnijās tiek summēti. 

 

Scatter 

SCATTER šajā spēlē ir SKULL simbols, un tas var parādīties tikai trīs vidējās spolēs. Uz 

katras spoles var parādīties tikai viens SCATTER. 

 

Wild 

WILD simboli var parādīties ne vairāk kā 4 spolēs un aizstāt visus simbolus, izņemot 

SCATTER simbolu. Katram WILD uzvarējušā izmaksas līnijā laimests tiek dubultots. 

WILD aizstāj visus simbolus, izņemot SCATTER simbolu, un reizina laimestu tikai tad, ja 

tā ir daļa no laimējošās kombinācijas. 

 

Free Games 

Kad izkrīt 3 SCATTER simboli, tiek aktivizētas 10 FREE GAMES. FREE GAMES tiek 

atkārtoti aktivizētas, ja FREE GAMES laikā uz spolēm parādās 3 SCATTER simboli. Ja 

FREE GAMES tiek aktivizētas atkārtoti, spēlētājs atbloķē 10 papildu FREE GAMES, 

kuras tiek pievienotas pašreizējam FREE GAMES skaitam. FREE GAMES raundi tiek 

spēlēti ar aktivizētām likmēm un līnijām, uz alternatīva spoļu komplekta. 

 



BFGAMES.COM 

 

 

Sticky Free Games 

Uzvarošas kombinācijas iegūšana FREE GAMES laikā aktivizēs RESPIN. Uzvarējušie 

simboli paliks savās pozīcijās uz spolēm RESPIN laikā. Ja RESPIN laikā tiek iegūts vēl 

viens laimests, laimesta simboli paliks uz spolēm kopā ar tiem, kas izkrita iepriekšējā 

gājienā. Katrs no palikušajiem simboliem tiks pārnests uz nākamo RESPIN, sakrājoties 

uz spolēm, līdz vairs netiks laimēts RESPIN. RESPIN funkcija beigsies, kad netiks 

sasniegtas papildu laimestu kombinācijas. Tiks izmaksāts tikai laimests no pēdējā 

RESPIN. 

 

Buy Feature 

Šī spēle piedāvā iespēju iegādāties FREE GAMES, nevis gaidīt, kamēr tās aktivizēsies. 

Par 70× pamata likmi spēlētājs var iegādāties 10 FREE GAMES. Katrs pirkums 

nekavējoties aktivizē FREE GAMES. FREE GAMES BUY FEATURE panelim var piekļūt, 

nospiežot pogu "pirkt" apakšējā labajā stūrī. FREE GAMES BUY FEATURE var aktivizēt 

tikai pamata spēlē. 


